Ayrıca bazı bilgiler birbirinin tekrarı mahiyetinde veya

birbirinin zıddı Ģeklinde yer aldığından bu konuda zorluklarla karĢılaĢılmıĢtır.

AraĢtırmada özellikle Kur‟an-ı Kerîm, tabakat, siyer, neseb, hadis ve Ġslâm

târihi kaynaklarından faydalanıldı. AraĢtırma ile ilgili ilk baĢvuru kaynağı Ġbn

Ġshâk (151/768)‟ın rivayetlerini eserinde toplayan Ġbn HiĢâm (218/833)‟ın

Sîretün-nebeviyye‟si bulunmaktadır. Hz. Peygamber‟in hayatını geniĢ bir Ģekilde

ele alması ve güvenilir kabul edilmesiyle konunun içerik olarak sıralanmasında

oldukça katkı sağlamıĢtır. Ayrıca Ġbn Ġshâk‟ın Siretu İbn İshâk el-müsemmâ bi

kitâbi‟l-mubtede‟ ve‟l-meb‟as ve‟l-megâzî isimli eserinden günümüze ulaĢan ve

Hamîdullah tarafından neĢredilen eserin tercümesinden de faydalanıldı. Söz

konusu kadınlar olunca onlarla ilgili bilgilere bir cilt ayıran tabakat kitapları ana

kaynaklar olmuĢtur. Bunların baĢında Ġbn Sa`d (230/845)‟ın Tabakâtü‟l kübra‟sı,

Ġbn Abdilberr (463/1071)‟in el-İstiâb‟ı, Ġbnü‟l-Esir (630/1232)‟in Üsdü‟l-ğâbe‟si,

Zehebî (748/1348)‟nin A‟lam‟ı, Ġbn Hacer (852/1449)‟in el-İsâbe‟si baĢlıca

kullanılan kaynaklar olmuĢtur. Muahhar kaynaklardan Ebû Nu`aym el-Ġsfehâni

(430/1039)‟nin Delâil‟i, Ġbn HiĢam‟ ın eserini Ģerh eden es-Süheylî

(581/1185)‟nin er-Ravd‟ı, Ġbnü‟l-Esir (630/1233)‟in el-Kâmil‟i, Ġbn Seyyidinnâs

(734/1333)‟ın Uyûnu‟l-eser‟i, Ġbn Kayyım‟ın (751/1350) Zadü‟l-meâd‟ı, Ġbn-i

Kesîr (774/1372)‟in el-Bidâye‟si, Semhudî (911/1505)‟nin Vefa‟sı, Kastalânî

(923/1517)‟nin Mevahib‟i, Halebî (1044/1634)‟nin İnsanü‟l- uyun‟u yararlanılan

diğer eserlerdir.

Genel tarih kitaplarından Taberî (310/923)‟nin Târîhu‟l-ümem ve‟l-mülûk,

ile Zehebî (748/1348)‟nin Târîhu‟l-islâm‟ı sık kullanılan bir diğer kaynaklar

olmuĢtur.

M. Asım Köksal (1419/1998)‟ın İslâm Târihi isimli çok büyük bir

gayretin meyvesi olan eserinden ve Muhammed Hamîdullah (1423/2002)‟ın İslâm

Peygamberi adlı kitabından oldukça faydalanıldı. Milli Eğitim Bakanlığı İslâm

Ansiklopedisi, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, Şamil İslâm

Ansiklopedisi, İslâm Tarihi Aksiklopedileri tamamı taranarak ilgili maddeler ve

hanım sahabîler‟i konu alan eserlerden de faydalanılmıĢtır.